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پیامبر اکرم (ص): یک شب نگهبانى در راه خدا بر کرانه دریا، بهتر از هزار سال نماز و روزه مرد در میان خانواده اش است .

شهردار تاکســتان گفت: محصور کردن  رضاپورکاظم/  گروه ایران
news@ naslefarda.net گلزار شهداى شهر تاکستان در دستور کار

شــهردارى اســت و در آینده عملیاتى 
خواهد شد.  سمیه اسمعیلى مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان قزوین 
همراه با على گودرزوندچگینى رئیس بنیاد شهرستان تاکستان با کیوان رحمانى 

شهردار تاکستان دیدار کردند.
در این دیدار، اسمعیلى به ساماندهى گلزارهاى شــهدا اشاره کرد و گفت: طبق 
قانون، این گلزارها یک بار توســط بنیاد شــهید و امور ایثارگران استان قزوین 
ساماندهى شده و سپس مسئولیت نگهدارى این مکان مقدس و مرمت آن بر عهده 

شهردارى ها گذاشته شده است.
وى با اشــاره به محصور کردن گلزارهاى شــهدا بیان کرد: اگر در این راســتا، 
شهردارى هاى شهرســتاان تاکستان پاى کار باشــند بنیاد مى تواند طرح هاى 
پیشنهادى خود را ارائه دهد.  وى به روز مادر اشاره کرد و گفت: به این مناسبت 
مسئولان بنیاد شهید و امور ایثارگران استان قزوین در نظر دارند طى مراسمى 
از مقام والاى مادران و همسران شــهدا تجلیل کنند که انجام این مهم نیازمند 
همکارى و مساعدت شهردارى تاکستان است.در ادامه این دیدار، شهردار تاکستان 
بیان کرد: محصور کردن گلزار شهداى تاکستان در دستور کار شهردارى است و در 
آینده عملیاتى خواهد شد. این مقام مسئول گفت: مراسمى که بنیاد به مناسبت 
روز مادر برگزار مى کند، شهردارى تاکســتان در اجراى برگزارى باکیفیت این 
مراسم، مشارکت خواهد کرد. وى افزود: پرداخت کمک هزینه اعزام خانواده هاى 
شهدا و ایثارگران به مشهد مقدس از برنامه هاى شهردارى تاکستان است و در این 

راستا با بنیاد همکارى مى کند.

رحمانى، شهردار تاکستان استان قزوین:

گلزار شهداى شهر تاکستان محصور مى شود

استان قزوین
تصویر روز

شیرخوارگاه معتضدى در کلانشــهر کرمانشــاه، تنها مرکز نگهدارى از کودکان صفر تا سه ســال اســت. این مرکز با قدمتى حدود 50 ســال، به همت واقف نیک اندیش 
«حاج شریف معتضدى » ایجاد شده است. در این شیرخوارگاه، مددکاران، روانشناسان و پزشکان به صورت تمام وقت از 15 نوزاد و کودك بى سرپناه و بدسرپرست مراقبت مى کنند.

مدیرکل استاندارد گلستان گفت:  نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net در ســال جارى براى اولین بار دو

واحد تولیدى اســتان به عنوان 
نمونه ملى کشور در استاندارد معرفى شدند 

 سید مهدى حسینى افزود: دو واحد تولیدى شرکت بافه سیم گلستان 
و آب نیرو بخش (اکساب) به عنوان نمونه هاى ملى کشور در استاندارد 

انتخاب شدند.
مدیرکل استاندارد گلستان  خاطرنشان ساخت: با توجه به اینکه استان 
ما واحد هاى صنعتى کمترى نسبت به سایر استان ها دارد اما واحد هاى 

تولیدى توانسته اند از نظر کیفى تولیدات خوبى را عرضه کند.
وى  با  اشــاره به این که تولید 700 قلم کالا باید تایید استاندارد داشته 
باشــد، بیان کرد: تولید هزار قلم کالا نیز در کشــور مشمول استاندارد 
اجبارى نیستند. این مسئول گلستانى عنوان داشت: برگشت خوردن 
برخى محصولات غذایى صادراتى از کشورهاى دیگر به عدم آگاهى تجار 
مربوط بوده و بازرگانان باید قبل از صادرات از استانداردهاى کشور مقصد 
مطلع باشــند و مطابق آن کالا را صادر کنند.حسینى با اشاره به اینکه 
نتیجه آزمون آزمایشــگاه هاى ایران مورد تائید 56 کشور جهان باشد 
اظهار داشت: نتیجه آزمون استاندارد صادرشده از آزمایشکاه هاى مورد 
تایید مرکز ملى استاندارد براى 160 کشور جهان معتبراست. مدیر کل 
استاندارد گلستان در پایان تصریح کرد: به دلیل اینکه تولید برخى از کالا 
ها مشمول استاندارد جبارى نیست، برخى هنگام صادرات به این نکته 
توجه نمى کنند و امر صادرات را انجام داده و عدم رعایت استاندارد تولید 

موجب عدم پذیرش کالا در کشور مقصد مى شود.

مدیرکل استاندارد گلستان:

2 واحد تولیدى در گلستان نمونه ملى کشور
 در استاندارد شدند 

استان گلستان

استان گلستان

نسل فردا/  گروه استان ها مدیر تعاون روستایى گلستان، ضمن تقدیر و 
news@ naslefarda.net تشکر از سازمان مدیریت و برنامه ریزى استان

در اجراى طرح سرشمارى کشاورزى، گفت: 
ســازمان مدیریت و برنامه ریزى بعنوان مغز متفکر و تخصیص دهنده درست منابع 
محسوب مى شود و تاکنون اقدامات موثرى را در جهت پیشبرد اهداف توسعه اى استان 
برنامه ریزى و عملیاتى کرده است. جامى افزود: تعاون روســتایى که به عنوان بهره 
برداران اصلى این طرح به شمارمى آیند، در سرشمارى کشاورزى گلستان باید همکارى 

همه جانبه داشته باشد.

وى خاطرنشان ساخت: آمار دقیق و صحیح بهره برداران بخش کشاورزى میتواند ما را 
در پیشگیرى از بحران ها و آسیب ها کمک کند.

وى یادآورشد : تعاون روستایى و شبکه تعاون روستایى وظایف سیاستگذارى، هدایت، 
حمایت و نظارت بر شبکه تعاونى ها را برعهده دارد ، به عنوان یک سازمان دولتى که 
بخشى از سهامش متعلق به تعاونى ها اســت و اقدامات موثرى را در حمایت از بهره 

برداران بخش کشاورزى در استان به انجام رسانده است.
مدیر تعاون روستایى گلســتان بر همکارى تعاون روســتایى با بخش معاونت آمار و 
اطلاعات سازمان مدیریت و برنامه ریزى استان تاکید کرد وگفت:تعاون روستایى استان 
آمادگى خود را در همکارى وهم افزایى  با ستاد اجراى سرشمارى کشاورزى استان اعلام 
مى دارد تا همچون گذشته جزء استان هاى شاخص از لحاظ کمیت،کیفیت و صحت 

آمار و ارقام در طرح سرشمارى کشاورزى باشیم.

 مدیر تعاون روستایى گلستان:

همایش تبیین سرشمارى با مشارکت تعاون 

سپاهان
خبر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعى

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
 طراح: سمیه عزیزیان

هیئت تحریریه: 
دریا وفائى، یلدا توکلى، مریم عمادى

 سامان سفالگر، پریساجمدى
 امین سریزدى، حوریه محزونیه
 سعیدواعظ،   آزاده سلیمان نژاد
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 آگهی دعوت سهامداران به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
د ) سهامی خاص ( به شماره ثبت 5076 ُـ   شرکت  ایرانب

 ثبت شرکتها اصفهان شناسه ملی 10260262226
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که راس ساعت 
16 مورخه 1403/09/20 در محل آدرس دائمی شرکت واقع در اصفهان، خیابان نظر شرقی، کوچه جوهری، بن بست کامران، پلاک 2، 

کد پستی 8173673385 تلفن 03136247619 - 09131189208 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند .
دستور جلسه: 

1 - انتخاب اعضای هیئت مدیره 
2 - انتخاب بازرسین 

3 - بررسی و تصویب صورت های مالی شرکت 
4 - انتخاب روزنامه کثیر الانتشار                                                                                  

ــد ُـ    هیئت مدیره شرکت ایرانبـ

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه انجمن صنفی کارفرمایی 
تولیدکنندگان آسفالت استان اصفهان )ثبت 424-3/2-5( )نوبت اول(

 جلسه مجمع عمومی عادی ســالیانه انجمن در تاریخ 1403/10/12 ســاعت 9 صبح به نشانی اصفهان، هتل پل، هتل
 بین المللی پارسیان کوثر، سالن vip رستوران سرو تشکیل می گردد. از کلیه اعضا محترم انجمن دعوت می گردد به لحاظ 

رای گیری و هماهنگی های ضروری در جلسه مجمع حضور یابند.
دستور جلسه:

* استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس مربوط به عملکرد سال 1402-1401
* استماع گزارش مالی خزانه دار منتهی به 29 اسفند 1402

* انتخابات هیئت مدیره و بازرسین
* سایر موارد

هیئت مدیره انجمن تولیدکنندگان آسفالت اصفهان

 آگهی دعوت سهامداران جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به صورت فوق العاده شرکت پرتو تصویر شفا 
)سهامی خاص( شماره ثبت 25637 و شناسه ملی 10260463973

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت پرتو تصویر شفا دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی به صورت فوق العاده شرکت راس ساعت 8 صبح روز سه شنبه مورخ 1403/09/20 در 
محل سالن آمفی تئاتر،  طبقه ششم،  ساختمان شماره 2،  بیمارستان میلاد واقع در شهرک ولیعصر، انتهای خیابان شهید بخشی کدپستی: 8179663468 تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.

دستور جلسه:
1( انتخاب حسابرس و بازرس اصلی و علی البدل

2( سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به صورت فوق العاده باشد.

هیئت مدیره شرکت پرتو تصویر شفا )بیمارستان فوق تخصصی میلاد اصفهان(

آگهی نوبت دوم دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت خدماتی شهرک 
صنعتی جی )سهامی خاص ( به شماره ثبت52742 و شناسه ملی 14004390043

با توجه به اینکه  جلســه نوبت اول مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده)موضوع آگهی منتشــره در روزنامه نسل فردا مورخ 
1403/08/22( شرکت خدماتی شهرک صنعتی جی به دلیل  عدم حصول حد نصاب قانونی برگزار نشد، بدینوسیله از کلیه سهامداران 
و اعضاء شرکت )اصالتا-وکالتا( دعوت می شود تا در جلسه نوبت دوم مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت خدماتی شهرک 
صنعتی جی )سهامی خاص(  به شناسه ملی 14004390043و ثبت 52742 که از ساعت  10صبح روز شنبه مورخ 1403/09/24 درمحل 
قانونی شرکت واقع در شهرک صنعتی جی، بین خیابان سوم و چهارم به کدپستی 8159484118 برگزار می گردد حضور بهم رسانید.

دستور  جلسه:
1-استماع گزارش هیئت مدیره

2-تصویب  بودجه اصلاحی  سال 1403 و بودجه پیشنهادی سال 1404
3-و هرانچه در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد

خلیل بقولی زاده-  رئیس هیئت مدیره شرکت

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت صنعت منصور 
) سهامی خاص( ثبت شده به شماره 488 فلاورجان و شناسه ملی 10260099753

 بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت صنعت منصور ) سهامی خاص( دعوت به عمل می آید که در جلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده شرکت که در ساعت 10 صبح روز سه شنبه 1403/09/20 در محل شرکت واقع در اصفهان شهرک صنعتی اشترجان، خیابان 

نهم، شماره  121 ، برگزار می شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ) ساعت 10(:

-تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال 1402
- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

هیئت مدیره - انتخاب روزنامه کثیر الانتشار

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی )نوبت دوم( شرکت خدماتی شهرک صنعتی 
نجف آباد 2 )سهامی خاص( به شماره ثبت 3877 و شناسه ملی 14005080026

بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت می گردد با توجه به این که جلســه مجمع عمومی عادی )نوبت اول( مورخ 1403/09/05 به دلیل 
 به حد نصاب قانونی نرســیدن و رسمیت پیدا نکردن، جلســه مجمع عمومی عادی )نوبت دوم( در تاریخ 1403/09/28 از ســاعت 10:00 الی 12 در محل شهرستان 

نجف آباد، کیلومتر 4 جاده نجف آباد به فولادشهر، شهرک صنعتی نجف آباد 2، دفتر هیئت مدیره به کدپستی 8585166469 تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی نوبت دوم:

1- استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره
2- بررسی و تصویب بودجه اصلاحی 1403 و بودجه پیشنهادی 1404

3- انتخاب اعضای جدید هیئت مدیره
هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی نجف آباد 42- سایر موارد در اختیار مجمع عمومی

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت گوارا آبگینه زاگرس 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 29646 به شناسه ملی 10260500741

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فوق دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت 9 صبح مورخ 1403/09/19 که 
در محل اصفهان، شهرستان سمیرم، بخش مرکزی، شهر سمیرم، دهان، بلوار آبشار، کوچه پیچک 7، پلاک 0، طبقه همکف به کدپستی 8661777381 

تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

تصمیم گیری در خصوص قرارداد عادی آقای داریوش بهرامی )مدیر عامل وقت( با آقای هوشنگ صالحی به تاریخ 1392/07/30 کشف شده در تاریخ 
.1403/05/10

هیئت مدیره شرکت گوارا آبگینه زاگرس


